— Херсон: Типография Херсонского Губернского Правления, 1901. — XL, 352 с. — С. 193.

4. Памятная книжка для Херсонской губернии на 1910 год. — Херсон: Типография Херсонского Губернского Правления, 1910. — [365] с. разд. паг., [5] л. портр.: табл. — С. 129.

5. Одесские Новости, 1908, № 7564, четверг, 10 (23) июля. С. 3.

6. Там само, № 7568, вторник, 15 (28) июля. С. 5.

7. Там само, № 7570, четверг, 17 (30) июля. С. 3.

8. Там само, № 7572, суббота, 19 июля (1 августа). С. 5.

9. Там само, № 7594, пятница, 5 (28) августа. С. 5.